
1 

DIRECTUM-25360-775121  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 

от 31.01.2018 №  0201/14-01 
 

Об утверждении перечня земель и земельных 
участков для предоставления многодетным семьям 

на территории городского округа Чехов    
 

В соответствии с Законом Московской области от 01.06.2011 
№73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков 
многодетным семьям в Московской области», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить перечень земель и земельных участков для 

предоставления многодетным семьям на территории городского округа 
Чехов (прилагается). 

2. Организационному отделу Администрации городского округа 
Чехов (Минина А.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах 
массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 
городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов       
Смирнову Г.Б. 

 
 

 
 
Глава городского округа Чехов                                                      М.В. Кононова 
                                                                                                                         

 



2 

DIRECTUM-25360-775121  

 
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
городского округа Чехов 

от 31.01.2018 №  0201/14-01 
 

 
Перечень земель и земельных участков для предоставления 

многодетным семьям на территории городского округа Чехов 
 

№ 
п/п 

Кадастровый 
квартал/номер 

Адресный ориентир: Площадь: 

1 
50:31:0010104:2923 Московская область, городской 

округ Чехов, д. Алферово 1012 кв.м. 

2 
50:31:0010104:2924 Московская область, городской 

округ Чехов, д. Алферово 1014 кв.м. 

3 
50:31:0010104:2925 Московская область, городской 

округ Чехов, д. Алферово 1014 кв.м. 

4 
50:31:0010104:2926 Московская область, городской 

округ Чехов, д. Алферово 1014 кв.м. 

5 
50:31:0010104:2927 Московская область, городской 

округ Чехов, д. Алферово 1263 кв.м. 

6 
50:31:0010104:2928 Московская область, городской 

округ Чехов, д. Алферово 1014 кв.м. 

7 
50:31:0010104:2929 Московская область, городской 

округ Чехов, д. Алферово 1014 кв.м. 

8 
50:31:0010104:2930 Московская область, городской 

округ Чехов, д. Алферово 1014 кв.м. 

9 
50:31:0010104:2931 Московская область, городской 

округ Чехов, д. Алферово 1014 кв.м. 

10 
50:31:0010104:2932 Московская область, городской 

округ Чехов, д. Алферово 1014 кв.м. 

11 
50:31:0010104:2933 Московская область, городской 

округ Чехов, д. Алферово 1239 кв.м. 

12 
50:31:0010104:2934 Московская область, городской 

округ Чехов, д. Алферово 1178 кв.м. 

13 
50:31:0010104:2935 Московская область, городской 

округ Чехов, д. Алферово 1254 кв.м. 

14 
50:31:0010104:2936 Московская область, городской 

округ Чехов, д. Алферово 1312 кв.м. 

15 
50:31:0010104:2937 Московская область, городской 

округ Чехов, д. Алферово 1014 кв.м. 

16 
50:31:0010104:2938 Московская область, городской 

округ Чехов, д. Алферово 1014 кв.м. 



3 

DIRECTUM-25360-775121  

17 
50:31:0010104:2939 Московская область, городской 

округ Чехов, д. Алферово 1014 кв.м. 

18 
50:31:0010104:2940 Московская область, городской 

округ Чехов, д. Алферово 1014 кв.м. 

19 
50:31:0010104:2941 Московская область, городской 

округ Чехов, д. Алферово 1274 кв.м. 

20 
50:31:0010104:2942 Московская область, городской 

округ Чехов, д. Алферово 1282 кв.м. 

21 
50:31:0010104:2943 Московская область, городской 

округ Чехов, д. Алферово 1014 кв.м. 

22 
50:31:0010104:2944 Московская область, городской 

округ Чехов, д. Алферово 1014 кв.м. 

23 
50:31:0010104 Московская область, городской 

округ Чехов, д. Алферово  
 
110000 кв.м. 

24 
50:31:0000000:61269 

Московская область, р-н 
Чеховский, с/п Стремиловское,      
д. Леоново 1000 кв.м. 

25 
50:31:0000000:61268 

Московская область, р-н 
Чеховский, с/п Стремиловское,        
д. Леоново 1047 кв.м. 

26 
50:31:0000000:61273 

Московская область, р-н 
Чеховский, с/п Стремиловское,      
д. Леоново 1000 кв.м. 

27 
50:31:0000000:61266 

Московская область, р-н 
Чеховский, с/п Стремиловское,      
д. Леоново 1012 кв. м. 

28 
50:31:0010206:182 

Московская область, р-н 
Чеховский, с/п Стремиловское,      
д. Леоново 1003 кв.м. 

29 
50:31:0010206:186 

Московская область, р-н 
Чеховский, с/п Стремиловское,     
д. Леоново  1005 кв.м. 

30 
50:31:0000000:61270 

Московская область, р-н 
Чеховский, с/п Стремиловское,      
д. Леоново 1047 кв.м. 

31 
50:31:0010206:183 

Московская область, р-н 
Чеховский, с/п Стремиловское,         
д. Леоново 1047 кв.м. 

32 
50:31:0000000:61274 

Московская область, р-н 
Чеховский, с/п Стремиловское,        
д. Леоново 1000 кв.м. 

33 
50:31:0010206:181 

Московская область, р-н 
Чеховский, с/п Стремиловское,        
д. Леоново 1047 кв.м. 

34 
50:31:0000000:61272 

Московская область, р-н 
Чеховский, с/п Стремиловское,          
д. Леоново 1047 кв.м. 



4 

DIRECTUM-25360-775121  

35 
50:31:0000000:61265 

Московская область, р-н 
Чеховский, с/п Стремиловское,         
д. Леоново 1047 кв.м. 

36 
50:31:0031101:811 

Московская область, р-н 
Чеховский, с/п Любучанское,              
д. Любучаны 1000 кв.м. 

37 
50:31:0031101:812 

Московская область, р-н 
Чеховский, с/п Любучанское,           
д. Любучаны 1000 кв.м. 

38 
50:31:0031101:813 

Московская область, р-н 
Чеховский, с/п Любучанское,            
д. Любучаны 1000 кв.м. 

39 
50:31:0031101:814 

Московская область, р-н 
Чеховский, с/п Любучанское,            
д. Любучаны 1000 кв.м. 

40 
50:31:0020101:2909 

Московская область, Чеховский р-
он, с/п Стремиловское,                     
д. Булычево 1000 кв.м. 

41 
50:31:0050414:1707 Московская область, городской 

округ Чехов, д. Кулаково 1226 кв.м. 

42 
50:31:0060212:815 

Московская область, Чеховский р-
он, с/п Баранцевское,                        
д. Люторецкое 1140 кв.м. 

43 
50:31:0060212:814 

Московская область, Чеховский р-
он, с/п Баранцевское,                         
д. Люторецкое 1140 кв.м. 

44 
50:31:0060212:813 

Московская область, Чеховский р-
он, с/п Баранцевское,                       
д. Люторецкое 1140 кв.м. 

45 
50:31:0030135:53 Московская область, городской 

округ Чехов, д. Детково 1000 кв.м. 

46 
50:31:0030135:54 Московская область, городской 

округ Чехов, д. Детково 1000 кв.м. 

47 
50:31:0030135:55 Московская область, городской 

округ Чехов, д. Детково 1000 кв.м. 

48 
50:31:0030135:56 Московская область, городской 

округ Чехов, д. Детково 1000 кв.м. 

49 
50:31:0030135:57 Московская область, городской 

округ Чехов, д. Детково 1000 кв.м. 

50 
50:31:0012601:1084 

Московская область, р-н 
Чеховский. с/п Стремиловское,       
д. Пешково 1050 кв.м. 

51 50:31:0060313 Московская область, Чеховский р-
он, с/п Баранцевское, д. Мелихово  

 
7546 кв.м.  

52 50:31:0050301 Московская область, Чеховский р-
он, с/п Стремиловское, д. Сенино  

 
12055кв.м.  



5 

DIRECTUM-25360-775121  

53 
50:31:0060320 Московская область, Чеховский р-

он, с/п Баранцевское, д. Талеж  

 
 
1850 кв.м.  

54 
50:31:0050407 

Московская область, Чеховский р-
он, с/п Стремиловское,                   
д. Сафроново  

 
 
1000 кв.м.  

55 
50:31:0051801 

Московская область, Чеховский р-
он, с/п Стремиловское,                      
д. Гришенки 

 
 
800 кв.м.  

56 
50:31:0050101 Московская область, Чеховский р-

он, в районе д. Булгаково 
 
141652,54 кв.м. 

57 
50:31:0030234 Московская область, Чеховский р-

он, в районе пос. Мещерское 
 
125845,05 кв.м. 

 
 

 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	0201/14-01
	№ 
	31.01.2018
	от
	0201/14-01
	№ 
	31.01.2018
	от

